
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13  

 
352906 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Центральная, 1, тел/факс: (86137) 3-32-03 

ИНН 2302038854   КПП 230201001  ОГРН 1022300636544  

  

  

П Р И К А З  

  

01 сентября  2023 г.                                                                            №  01-08/75-27 

 

 

г. Армавир  

  

О назначении ответственного лица,  отвечающего за 

ведение официального сайта школы  

          

  

                 В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273 ФЗ от 29 декабря 2012 года,  Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в инфоромационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации», Приказом от 

29.05.2014 года № 785 (в редакции Приказов Рособрнадзора от 02.02.2016 г.№ 

134, от 27.07.2017 г. № 1968)  Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки Российской Федерации «Об утверждении требований к 

структуре официального сайта образовательной организации инфоромационно 

- телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации», п р и к а з ы в а ю:  

  

1.Назначить ответственным лицом, отвечающим за ведение 

официального сайта школы Клабукова А.С.  

1. 2. Ответственному за ведение официального сайта школы Клабукову 

А.С. в ходе работы с сайтом строго соблюдать Положение об 

официальном сайте МБОУ СОШ № 13.   

2. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

3.  

Директор школы                                              

 

Мусейлян А.В. 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-28T10:32:24+0500




